
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD VELIKA GORICA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 030-08/2009-01/121 
URBROJ:  238-33-01-2009-1        
Velika Gorica,  5. studeni  2009. 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnog i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01., 60/01. – vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.), a u 
svezi s člankom 13. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br110/07 i 125/08 ), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 5. studenog 2009. godine, donosi 

 
Z A K LJ U Č A K 

o izmjeni i dopuni Plana nabave roba, usluga i  radova  Grada Velike Gorice za 2009. godinu 
 

I. 
U Planu nabave roba, usluga i radova Grada Velike Gorice za 2009. godinu, Klasa: 030-08/2009-01/03 Urbroj: 238-33-03-2009-01, vrše se izmjene i dopune koje glase: 

RB 
Pozicija  

proračun
a 

Broj 
konta CPV oznaka Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost  

nabave 

Planirana 
vrijednost u 

proračunu za 
2009. g 

Ukupna planirana 
vrijednost predmeta 
nabave (za nabave 

koje zahtjevaju 
plaćanja u 

slijed.godin.) 

Dinamika Vrsta 
postupka 

Način 
nabave 

NABAVA ROBA 

16. R0115 4227 29231321-7 Frižideri, sudoperi, peći za 
društvene domove 24.590,16 30.000,00   2009. BRIŠE SE   

27. R0010 3293 36700000-8 Prigodni darovi 24.590,16 30.000,00  2009. BRIŠE SE  

23. R0113 4222 32570000-9 
Tehnička oprema, radio, pojačala, 
tv prijemnika  za društvene 
domove 

12.195,12 15.000,00   2009. izravno 
ugovaranje   



13. R0319 4214 28112321-6 Autobusne nadstrešnice 46.000,00 56.580,00   2009. izravno 
ugovaranje   

NABAVA USLUGA 

88. R0319 4214 74262100-4 
Instaliranje javne rasvjete 
Velikogoričke ceste (V.Mlaka-
V.Gorica) - nadzor izgradnje 

32.520,32 40.000,00   2009. BRIŠE SE   

89. R0319 4214 74262100-4 Instaliranje semafora u Ulici 
S.Kolara - nadzor izgradnje 24.390,24 30.000,00   2009. BRIŠE SE   

91. R0319 4214 74262100-4 
Groblje Ščitarjevo -izgradnja 
pješačkih površina i ograde - 
nadzor izgradnje 

10.162,60 12.500,00   2009. BRIŠE SE   

92. R0319 4214 74262100-4 
Groblje Dubranec -izgradnja 
pješačkih površina i ograde - 
nadzor izgradnje 

10.162,60 12.500,00   2009. BRIŠE SE   

78. R0323 4264 74232250-1 

Izrada projektne dokumentacije - 
Vukomerička ul.u Velikoj Gorici 
(od Ul.A.K.Miošića do Ul. Lj. 
Posavskog) - idejni, glavni i 
izvedbeni projekt  

325.203,25 200.000,00 400.000,00 2009.-
2010. BRIŠE SE   

68. R0323 4264 74232200-6 

Izrada izvedbenog projekta javne 
rasvjete – pješačka površina 
između ulica A.K.Miošića i Kneza 
Porina  

8.000,00 9.840,00   2009. izravno 
ugovaranje   

71. R0323 4264 74232250-1 Prometna studija Grada Velike 
Gorice 297.560,97 366.000,00   2009. 

otvoreni 
postupak javne 

nabave male 
vrijednosti 

  

147. R0333 4264 92522000-6 
Izrada konzervatorske podloge za 
UPU Staro Čiče, Novo Čiče, 
Vukovina i Donja Lomnica 

69.500,00 85.485,00   2009. izravno 
ugovaranje   



81. R0335 3237 74262000-3 Projektantski nadzor i konzalting - 
izgradnja Odlagališta otpada 142.276,42 175.000,00   2009. BRIŠE SE   

82. R0335 3237 74262000-3 Projektantski nadzor i konzalting - 
izgradnja RD Mraclinska Dubrava 49.593,50 61.000,00   2009. BRIŠE SE   

55. R0336 3239 74142100-7 Upravljanje i vođenje postrojenja 
za pročišćavanje vode 23.000,00 28.290,00  2009. Izravno 

ugovaranje  

57. R0336 3239 74142100-7 
Usluga upravljanja projektom 
uvođenja novog sustava naplate 
postupanja s otpadom 

32.000,00 39.360,00   2009. BRIŠE SE   

206.  R0336 3239 72224000-1 

Usluge stručnog savjetovanja i 
izrade projektnih prijedloga - Plan 
sanacije divljeg odlagališta otpada 
Želinski gaj 

27.000,00 33.210,00   2009. izravno 
ugovaranje   

298. R0336 3239 72224000-1 
Usluge stručnog savjetovanja pri 
izradi projekata energetske 
učinkovitosti 

39.300,00 48.339,00   2009. izravno 
ugovaranje   

58. R0338 4264 74142120-3 
Izrada konceptualnog rješenja 
Centra za gospodarenje otpadom 
Mraclinska Dubrava 

59.000,00 72.570,00 
  

2009. izravno 
ugovaranje 

  

60. R0338 4264 74142120-3 
Izrada projekta aktivnog 
otplinjavanja novog dijela 
odlagališta otpada 

38.000,00 46.740,00 
  

2009. izravno 
ugovaranje 

  

70. R0338 4264 74232200-6 Dopuna projektne dokumentacije 
RD Mraclinska Dubrava 29.500,00 36.285,00 

  
2009. izravno 

ugovaranje 
  

192. R0338 4264 74225000-2 

Izrada geodetskih elaborata i 
provedba parcelacije pri izgradnji 
građevina za gospodarenje 
otpadom  

37.500,00 46.125,00 

  

2009. izravno 
ugovaranje 

  

299. R0338 4264 74142120-3 
Izrada dokumentacije za ishođenje 
vodopravne dozvole Odlagališta 
otpada 

35.000,00 43.050,00 
  

2009. izravno 
ugovaranje 

  



140. R0339 3237 90313120-1 
Ispitivanje količine i sastava 
otpada na Odlagalištu Mraclinska 
Dubrava 

68.500,00 84.255,00 
  

2009. izravno 
ugovaranje   

141. R0339 3237 90313120-1 
Geodetsko praćenje slijeganja 
tijela Odlagališta otpada 
Mraclinska Dubrava 

64.000,00 78.720,00 
  

2009. izravno 
ugovaranje   

142. R0339 3237 90314000-1 
Monitoring kakvoće voda 
Odlagališta otpada Mraclinska 
Dubrava 

61.896,00 76.132,00 
  

2009. izravno 
ugovaranje   

144. R0339 3237 90314000-1 Ispitivanje kakvoće zraka na 
području Čičke Poljane 65.000,00 79.950,00 

  
2009. izravno 

ugovaranje   

195. R0339 3237 74231000-7 Prezentacija rezultata ispitivanja 
razina buke cestovnog prometa 69.000,00 84.870,00 

  
2009. izravno 

ugovaranje   

300. R0351 4264 74275000-7 Parcelacija i upis zgrade Cvjetno 
naselje 1-3 10.000,00 12.300,00   2009. 

Otvoreni 
postupak javne 

nabave male 
vrijednosti 

  

301. R0351 4264 742750              
00-7 

Parcelacija i upis zgrade Školska 
ulica 11 10.000,00 12.300,00   2009. 

Otvoreni 
postupak javne 

nabave male 
vrijednosti 

  

302. R0351 4264 74275000-7 Parcelacija i upis zgrade Školska 
ulica 11a 10.000,00 12.300,00   2009. 

Otvoreni 
postupak javne 

nabave male 
vrijednosti 

  

303. R0351 4264 74275000-7 Parcelacija i upis zgrade Školska 
ulica 16-14 10.000,00 12.300,00   2009. 

Otvoreni 
postupak javne 

nabave male 
vrijednosti 

  

304. R0351 4264 74275000-7 Parcelacija i upis zgrade 
Zagrebačka 33-35 10.000,00 12.300,00   2009. 

Otvoreni 
postupak javne 

nabave male 
vrijednosti 

  

305. R0323 4264 74232250-1 
Izrada Elaborata za rješavanje 
sigurnosti prometa u naselju Novo 
Čiče 

19.000,00 23.370,00 

  

2009. izravno 
ugovaranje 

  



306. R0323 4264 74232310-0 
Izrada tehničkog rješenja javne 
rasvjete dijela prometnice Gradići 
- T. Petrovina 

18.000,00 22.140,00 

  

2009. izravno 
ugovaranje 

  

133. 
R0005 
R0044 
R1067 

3233 
3239 78100000-2 Usluge tiskanja službenog 

glasnika, postera, posjetnica 46.449,06 57.000,00 

  

2009. 

Otvoreni 
postupak javne 

nabave male 
vrijednosti   

93. R0327 4212 74262100-4 Trenažna sportska dvorana – 
nadzor izgradnje 96.824,73 17.865,00 119.094,00 2009.-

2010. 

Otvoreni 
postupak javne 

nabave male 
vrijednosti  

94. R0327 4212 74262100-4 Trenažna sportska dvorana – 
projektantski nadzor izgradnje 35.000,00 6.455,00 43.050,00 2009.-

2010. 
Izravno 

ugovaranje 
 

NABAVA RADOVA 

150. R0319 4214 45215400-1 
Groblje Kušanec - nasipavanje, 
izgradnja prometnih površina i 
ograde 

2.032.520,33 2.500.000,00  2009. 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave velike 

vrijednosti 

 

151. R0319 4214 45215400-1 Groblje Ščitarjevo -izgradnja 
pješačkih površina i ograde 73.170,73 90.000,00   2009. BRIŠE SE   

152. R0319 4214 45215400-1 Groblje Dubranec -izgradnja 
pješačkih površina i ograde 73.813,00 90.790,00   2009. BRIŠE SE   

153. R0326 4214 45231221-0 Plinska mreža  u Rakarskoj ulici  409.836,07 500.000,00   2009. BRIŠE SE   



167. R0319 4214 45316110-9 
Instaliranje javne rasvjete 
Velikogoričke ceste (Velika 
Mlaka-Velika Gorica) 

1.056.910,56 1.300.000,00   2009. BRIŠE SE   

213. R0319 4214 45231400-9 

Izmještanje niskonaponske i 
srednjenaponske mreže u  
produžetku Ulice S.F.Jape do 
istočne obilaznice 

649.719,68    792.658,00  2009. Pregovarački 
postupak  

200. R0327 4212 45212225-9 Trenažna sportska dvorana - 
izgradnja 17.195.853,66 3.177.855,00 21.150.900,00 2009.-

2010. 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave velike 

vrijednosti  

 

 
 

 
 

 
 

II. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.   
 

GRADONAČELNIK 

                      Dražen Barišić, v.r. 


